e

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

T1mbaúba. 14 de agosto de 2025

Oficio n• 107/2025

Ao Exmo. Vereador do Munlclplo de
Timbaúba/PE,

Sr. TARCISIO BATISTA DA SILVA.

Senhor Vereador

Estamos encaminhando, em anexo, respostas referentes aos
Requenmentos de nºs 005 006 e 013/2025 e as Indicações de nºs 005 e 008/2025 de
Vossa autoria, enviado pelo Poder Executivo a este Poder Legislativo

Sendo o que apresentamos para o momento e renovamos votos de consideração
e apreço

Atenciosamente,

Manl~sendo de Albuquerque
Presidente

Endt!rcço: Rua Tenente Joio GomH, 10 (Ao lado da Pr,,.ltura) Centro- Tlmb1úb1.PE, Fone. (81) 88938-9704
CEP 55870-000. CNPJ: 11 293.24U)()01.0.C- E-maJt• camoramun.tlmbaubl@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}